Lucina subscripsi.
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Ego Iordanus presi), card. tit. S. Su-

sannae subscripsi.

Ego Otto diac. card. S. Georgii ad

Velum Aureuni ss.

Ego Octaviaiius diaconus S. Nicolai in

Carcere Tulliano subscripsi.

Datum Cremonae per manum Guidonis

sanctae Romanae Ecclesiae diaconi car-

dinalis et cancellarli, non. iulii, indiclione

\i, incarnaiionis dominicae anno mcxlvih,

pontificatus domni Eugenii III Papae

unno ìv.

Dal. die 7 iulii anno Domini 1148,

pontif. anno ìv.

HOMA.MiM An. C. it!i8

XXIX.

Decretimi, ut capellani promittaiil obedien-

liam rectoribus tituloruin sivc Ecclesia-

rum et de Arnaldo tamquam schisma-

lieo devitando (i).

SniMARU'M

Aliquos capellanos errorera Arnaldi sequi

narrai Pontifex. — Arnaldum ab omnibus

tamquam sebismaticum devitari mandai.

— Poenae contra inobedienles.

Eugenius episcopus servus servorum Dei, universo

clero Romano.

Aiiquoi capei- Fallax et invidus Immani generis ini—

tl'ai"
1™! micus per Arnaldum scliismaticum, quasi

uarnii Poniirer.

per
niembrum proprium hoc effecit, ut

quidam capellani unitatem Ecchsiae, quae

sectionem non palitur- quantum in eis

est dividentes, ipsius Arnaldi sequantur

errorem: et cardinalibus, atque archi-

presbvteris suis obedientiam et reveren-

liam prornittere, et exhibere debitam con-

Arnaidum ab iradicant. Ne igilur vires dare praefalis
omnibus tam- , . . . . -i .,

quam schioma- sc.lnsmaticis pravis actiombus per sden-
tici™ duriiiri

t j uni j e caeiero videamur. per presenlia
mandai. ' i t

vobis senpta mandamus, atque praecipi-

mus, quatenus praefatum Arnaldum tam-

quam schismaticum modis omnibus de-
Poen.cconlra

v j lel j s- QU0(J gj a ljqu j clerici, Dei et
iiiobediL-ules. rT ,

•

sanctae Ecclesiae contemptores, eius er-

(1) Ex Concil., tom. xn, col. 1378.

rorem post praesentium acceptionem sequi

praesumpserint, scire vos volumus, quia

tam officio quam beneficio ecclesiasticis

reddemus eos penilus alienos.

Dalum Brixiae idibus iulii.

Dat. die 15 iulii 1148.

XXX.

Monasterio Ss. Salvatoris et Iuliae mar-

tyris Brixien. dioecesis ordinis Cassinen.

bona omnia confirmanhtr , omnimoda-

que exemptio, aliaque conceduntur pri-

vilegia (ì).

SUMMARIUM

Exordium. — Monasterium sub Sedis Apo-

stolicae tutela de more suscipit Pontifex.

— Eidem bona omnia a regina Ansa, aliis-

que concessa, confirmat. — Ab episcopo-

rum iuiisdiclione eximens, nec missarum

solemnia inibi absque abbatissne consensu

celebrari permittit. — Abbatissae eleclio-

nem ad moniales tantummodo spedare

decenni: — Eidem abbatissae confirmat

ius ecclesias et castella construendi , et

mercatura in bis indicendi. — A quacum-

que iurisdiclione, iudiciaria potestate, an-

garia et onere monasterium exemptum
declarat. — Decimas honorum condonat,

et facultatem iudicandi in proprios homi-

nes et colonos. — Sacra mysteria et mi-

nisteria a quocumque episcopo recipiendi

tribuit facultatem. — Solitae conclusiones.

— Eugenii PP. et S. R. E. cardinalium

subscriptiones.

Eugenius episcopus servus servorum Dei, in

Christo filiae Richeldae abbatissae monasterii

Salvatoris nostri et Sanctae Iuliae virginis

et martyris, quoti Novum dicitur, in civitate

Brixia situm, eiusque sororibus, tam prae-

sentibus quam futuris, in perpetuum.

Cium omnibus ecclesiasticis personis Etordium.

debitores, ex iniuncto nobis a Deo apo-

stolati^ officio, exislamus; illis tamen

nos conveuit propensioris charitalis studio

imminere, quas in verae religionis cultu

(t) Ex archiv. monasterii huius edidil Marga-
rin., loc. cit., num. clxx.
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omnipotentis Domino militare cognosci-

mus, et in Ecclesiis, quae beati Petri

iuris sunt, assidue commorantur. Ideo-

que, dilecta in Domino filia Richeldis

abbatissa, tuis rationabilibus postulatio-

«SSo n 'bus benigniate debita praebentes as-

sioiieae tutela sensum, Beate Iuliae virginis ac marlyris

pit Pontiteif monasterium, cuius utique cura libi, lar-

giente Domino, commissa est, quod vi-

delicet infra civitatem Brixiensem a nobilis

memoriae Ansa regina constat esse con-

structum, Aposlolicae Sedis privilegio com-

munimus, et sub B. Petri et nostra prote-

clione suscipimus; statuentes, ut quaecum-
Eniem bona qUe nraedia

,
quascumque possessiones

,

omnia a regina ' r ' i n .„ r
.

„'
Ansa, aiiisque quaecumque bona ex muniucentia praelatae
"

reginae, seu etiam ex largitione illustris

memoriae imperatorum, qui post eam

concessa

firmat.

regni gubernacula susceperunt , vel ab

aliis fidelibus collata, idem monaslerium

impraesentiarum iuste et legitime possi-

det, aut in fulurum concessione Ponti-

ficum, liberalitate regum vel principum,

oblatione fidelium, seu aliis iustis modis,

praestante Domino, poterit adipisci, firma

tibi tuisque sororibus, et his, quae vobis

in eadem religione successerint, et illibata

permaneant; in quibus haec propriis du-

ximus exprimenda vocabulis : Sermionem

scilicet cum duabus ecclesiis, Domini

videlicet nostri Salvatoris et Sancii Viti